

# AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

ÖZÜ : Postahane binası ile İşbankası arasından Yeşil Cami'e doğru inen yolun imar durumu H...

Esas No. ....

Karar No. .... 91

Belediye meclisinin 21/MAYIS/1959  
Pazartesi günündeki Olağanüstü  
Toplantısı

Bankamız Belediyeler imar planlama müdürlüğü elemanlarından Y.Mimar Erdem Kırdar Tarafından mahallinde yapılan tetkik neticesinde , Yeşil Cami civarındaki 14 m.lik yol üzerindeki parselasyon planı hakkında hazırlanan rapor ile bu mntıkannın 1/500 Ölçekli parselasyon planı ilişik olarak gönderilmiştir .

Gereginin yapılmasını ve neticenin Bankamıza bildirilmesini rica ederiz.

Deye yazılı , İller bankası Umum müdürlüğünün 7/5/959 tarih ve 30182/176 sayılı yazısı ve.

## Afyon Şehrine ait Rapor

Umum müdürlüğün 1/4/1959 tarih ve 108 sayılı onayı ile mahallinde tetkikler yapmak üzere Afyon Karahisara gidildi.

Tetkik mevzuu olan , Hali hazır ticaret odası önünden geçen ve yeşil camiye kadar devam eden 14 m.genişlikdeki cadde üzerinde yapılacak mutasavver inşaatların tipinin etütlerimiz sonunda Blok nizamda olmasının uygun olacağı kanaatine varıldı.

Zira halen Afyon karahisar ticaret merkezi bu istikameti doğru inkişaf etmekte ve buradaki arsalar fazla kıymetlidir : Ticaret odası hizasına kadar . Blok nizamda ve alt katları dükkân olarak inşa edilmiştir ve kullanılmaktadır.

İnkişaf ve ihtiyaç bu şeklinin devamını icap ettirmektedir . Ancak ; caddenin sonuna doğru inşa edilmiş Olan Münferit ve bahçeli evlerin durumunun ve yolun ilerisindeki ihtiyacı karşılayabilecek genişliğe iblagı gözönüne alınarak , Ticaret odası önündeki kavşaktan itibaren inşaat ön çizgisinin parsel hududundan 5.00 metre geri çekilerek mevcut binaların hizasında yapılması uygundur.

Mer'i imar talimatnamesinde her nekadar Blok bina parsellerinin asgari genişliği 10 metre isede bu mevkideki arsaların ve yapılacak binaların kıymeti gözönüne alınarak ve mevcut parselasyona uyularak bütün parsel genişliğince inşaat yapılması gerekmektedir.

Yalnız Blok inşaatların başlarında 3.00 metre komşu mesafesi bırakılması mecburüdür.

tertiplenecek dükkânların görüldüğü ve dumanlı ticarete müsait olmayacak ebatta olması ve tercihan mahallelerin günlük âcil ihtiyacını karşılayacak mevzuların tahsisi şayanı tavsiyedir.

Görüş ve kanaatlerimiz ilişik krokide ayrıca ifade edilmiştir.

Deye yazılı , Y.Mimar Erdem Kırdar'ın Raporu da Okundu.

## VERİLEN KARAR :

Talebimiz üzerine İller Bankasınca gönderilen Y.Mimar Erdem Kırdar'ın sureti yukarıya çıkarılan raporu meclisimizce de uygun görülerek aynen kabul edildiginden , Rapor mucibince gereginin yapılması için dosyanın Belediyemiz inşaat servisine vvrilmesine 21/MAYIS/1959 tarihinde ittifakla karar vvrildi...

Reis  
Hayri Telekoğlu

Kâtip  
Mehmet Acar

Kâtip  
Salim Eksioğlu

1210